[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЗЕЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                  ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
08.04.2022 г.                                     с. Мазейка                                          № 18
Об отмене  Порядка
 осуществления  контроля за соответствием расходов                            муниципального служащего, замещающего должность муниципальной
службы  сельского поселения Мазейский сельсовет
 Добринского муниципального района,   а также расходов
его  супруги (супруга) и несовершеннолетних детей их доходам

   Руководствуясь  Представлением  прокуратуры Добринского района                       об устранении нарушений антикоррупционного законодательства  в части нормативного регулирования  процедуры предоставления информации в орган по вопросам  противодействия коррупции для осуществления контроля  за соответствием расходов муниципального служащего его доходам,   Федеральным  законом от 03.12.2012 №230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Законом Липецкой области  от 02.07.2007 № 68-ОЗ «О правовом регулировании вопросов муниципальной службы Липецкой области», Законом Липецкой области от 30.12.2005г. № 259-ОЗ «О государственной гражданской службе Липецкой области»,  руководствуясь Уставом  сельского поселения,  администрация  сельского поселения  Мазейский сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1.  Порядок осуществления  контроля за соответствием расходов муниципального служащего, замещающего должность муниципальной службы  сельского поселения Мазейский сельсовет Добринского муниципального района,   а также расходов его  супруги (супруга) и несовершеннолетних детей их доходам, утв. постановлением администрации сельского поселения Мазейский сельсовет № 9 от 03.03.2022г. - отменить.
        2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте администрации сельского поселения Мазейский сельсовет в информационно -телекоммуникационной сети Интернет.
       3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации
сельского поселения
Мазейский сельсовет                                                Н.И.Тимирев
image1.emf